In legenda sancti Timothei.

Melebiade, p. cor. Macera-
tus, id est afflicus. Atere-
cratus, id est diuersimode tractus
et tractatus, ab attrecto, tas, quod
cum diceret facere attracto, mutat
a, in, e, quod etiam fuerit edrecto, tas.

In le. sancti Bartholomei,
Icaoniam, p. cor. Albano
me, p. Astragis, p. cor. ali-
qui sunt astrigis, quod potest me, p.
Londitus, me, cor, a condos, verus.
Sna, i. simul, vltima acuta. Hic
clauus, ui, est vestis purpurea qua
vteba et senatores, mas, ge, inde
clauatus, a, si, vñ collobium claua-
tum est vestis quasi aureis clauis uel
alterius metalli ornata.

In le. sancti Septerini pape.
Seneri, me, p. Strigari, me,
pro, uel si mellis sonat, me,
cor. Lozonam videtur poni hic p
hostia consecrata.

In legenda sancti Augustini
Africa, me, cor. Depositio, id
est requies in qua anima de cor-
pore reponit. Curiali, qui, s, ad
curiam pertinebant ratione dignitatis
uel officij. Progenit, i. generat,
a, p, gigno, gneris, uel a pro et ge-
nitus componit, p, genitus. Alitus,
me, cor, i. educat, a, loz, leris, alit,
sum. Impensus, i. exhibitus. Ap-
prime, me, pro, i. valde. Imbutus
me, pro, i. repletus, ab imbuet, erj.
Affigus, i. firmus, ab affigoz, eris
Opitulatio, i. auxilio, se, ge. An-
tistitem, p. cor. b antistes, itis, est
epus. Meditas, me, cor. Flagita-
tibus, i. rogantibus, a flagito, tas,

me, cor. Interiecto, i. interposito
ab intericio, icis, icci, et interictor
interiect, sñ, Ferme, i. forte. Inter-
misse uel impmissis, i. sine intermis-
sione, aduerbiū qualitatis. Inco-
lumis, p. cor. i. sanus et fortis ad-
iectiuū tertie declina. A vianda-
licis, p. cor. Alanis, me, p. Decu-
bit, id est infirmus iacuit, recubo,
bas, bui, bitis, me, cor. infir mox est
pprie. Liciu uel ticinus, me, p. i.
Papia, mas, ge. L dicitur, me, cor.
id est repositum.

In sermone eiusdem.
Romouens, me, cor, id est p
malo mouens. Opilaret, i.
obturaret, opilolas, me, p. Re-
uerentia p, fusus, i. xrecundia re-
pletus. Accessus, id est aduentus,
mas, ge, et qrtc xcli. Agellos, id est
paruos agros. Alanis, i. nutrian-
tur. Degunt, i. viuunt, rego, gis,
ex re et ago. Prouidet, me, cor.
Mancipia, i. seu ui, neutri generis
Manumittere, i. libertati dare,
tertie cōiuga. Inre vsurario, iure
vtendi, vsurari, a, si, ab vtoz, terj.

In le. sci Hermetis martyris.
Hermes, me, p. Hermes, tis
Herodora, p. cor. Ingenui-
tate, id est libertate, hec ingenui-
tas, p. cor. Trusus, i. claus, a tru-
toz, teris. Quirini, me, pro. Her-
mem, Hermes, is, uel etio. Redigi
id est reduci, me, cor, redigoz, eris
Mancipasti, id est posuisti et ar-
tasti.